Nº 230, quinta-feira, 27 de novembro de 2014 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014112700049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 729, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 57,
25/11/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda, resolve:

1 - Dispensar a servidora THAIANE PEREIRA SANTOS,
código 51752, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda.

2 - Designar a servidora THAIANE PEREIRA SANTOS,
código 51752, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa do servidor Tiago
Luiz Angelo Perezino.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 730, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 62,
25/11/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa,
resolve:

1 - Dispensar a servidora EMANUELE COSTA DE VAS-
CONCELLOS ESPINHEIRA, código 56374, Analista Judiciário do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-
SP, removida para esta Corte, da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa.

2 - Designar a servidora EMANUELE COSTA DE VAS-
CONCELLOS ESPINHEIRA, código 56374, Analista Judiciário do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-
SP, removida para esta Corte, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Thamires Caetano Braga e Bri-
to.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 731, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 122,
24/11/2014, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal;
considerando o constante do memorando nº 45, de 25/11/2014, da
Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor LUCAS SOUZA COSTA,
código 51734, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Dispensar a servidora CHRISTIANE BORGES ARAÚ-
JO, código 56810, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e Territórios, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

3 - Dispensar o servidor PÉRICLES FONSECA DOS SAN-
TOS FILHO, código 56445, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de
Pessoal.

4 - Designar a servidora CHRISTIANE BORGES ARAÚJO,
código 56810, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e Territórios, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Lucas Souza Costa.

5 - Designar o servidor PÉRICLES FONSECA DOS SAN-
TOS FILHO, código 56445, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pa-
gamento de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Christiane Borges Araújo.

6 - Designar a servidora RAFAELLA MARIA HELUY
ARAUJO ROCHA, código 56955, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação
de Pagamento de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Péricles Fonseca dos Santos Filho.

Nº 230, quinta-feira, 27 de novembro de 201450 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014112700050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

7 - Designar o servidor LUCAS SOUZA COSTA, código
51734, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Marcella Demberg Santos e Silva Tito.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 732, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 122,
24/11/2014, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal,
resolve:

1 - Dispensar o servidor LUCAS SOUZA COSTA, código
51734, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de subs-
tituto legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Preparação de Pagamento a Servidores Inativos
e Pensionistas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Designar a servidora CLAUDIA MARA TORRES, có-
digo 56098, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituta do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Preparação de Pagamento a Servidores Inativos e Pen-
sionistas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Preparação de Pagamento de Pessoal, em seus afastamentos
e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO